[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

Постановление

26 января 2016 г.

№ 17
  г. Ливны

О внесении изменений в постановление
администрации Ливенского района от
11.08.2014 № 28З «Об утверждении
положения и состава Комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
при администрации Ливенского района»

В связи с изменением кадрового состава в Казённом учреждении Орловской области «Центр занятости населения Ливенского района», администрация Ливенского района постановляет:

1.
Внести следующие изменения в Приложение 2 к постановлению от
11.08.2014 № 283 «Об утверждении положения и состава Комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ливенского района»:

1.1. Вывести из состава комиссии Бахтину Людмилу Федоровну, инспектора Казённого учреждения Орловской области «Центр занятости населения Ливенского района», с 25.01.2016;

1.2. Ввести в состав комиссии Красавкину Татьяну Валентиновну, директора Казённого учреждения Орловской области «Центр занятости населения Ливенского района», 26.01.2016.

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам
В.А. Фирсова.

Глава района

Ю.Н. Ревин